
Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 1 de abril de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00457 | Caderno 1

SUMÁRIO
• RESULTADO DE LICITAÇÃO, EXTRATO DE CONTRATO 105/2020, ORDEM DE SERVIÇO TP 001/2020.

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A93185E0E71BA5F3446D045BE545160F



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 1 de abril de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00457 | Caderno 1

Tomada de Preço

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A93185E0E71BA5F3446D045BE545160F



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 1 de abril de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00457 | Caderno 1

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
As despesas decorrentes do presente contrato correrão por conta da seguinte dotação 
orçamentária:

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A93185E0E71BA5F3446D045BE545160F



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 1 de abril de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00457 | Caderno 1

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A93185E0E71BA5F3446D045BE545160F


		2020-04-01T10:01:40-0300




